VIII. Cum in Parochialibus Ecclesiis ipsorum Graecorum, ex antiquissimo, & hactenus servato ritu, nonnisi semel in die per unum Sacerdotem celebrare liceat, permittitur quidem Presbyteris Graecis suum, si velint, morem hac in parte servare: Interdicitur autem Latinis Sacerdotibus, ne Missas, & alia Divina Officia in dictis Graecorum Ecclesiis, & super eorum Altaribus Majoribus, extra casum alicujus necessitatis, & aliorum Altarium, Ecclesiarumque defectus, & nisi ex Parochi Graeci consensu, quem nullatenus hujusmodi in casibus negare possit, celebrent.

IX. Quia tamen ipsi Graeci, & Albanenses Presbyteri Nobis humillimè supplicarunt, ut sibi liceat pro Sacerdotum numero plures in die in suis Ecclesiis Missas celebrare: Nos ipsorum precibus annuere volentes, per praesentes nostras concedimus, ac indulgemus, ut in suis

Sacerdotes ad Sacramentum Penitentiae frequenter accedant; cum praesertim Divinum Sacramentum peracturi.

Permittitur etiam, ut aquam ferventem in calicem infundant.

Interdicitur abusus tundendi, vel exsiccandi species Sacramenti Eucharistiae.

Eucharistia pro infirmis renovanda singulis octo, aut quindecim diebus. Non asservanda toto anno.

Servandus Graecorum ritus in celebratione Missarum sub certis conditionibus.

Ne Monachi iter agentes Eucharistiam secum ferant.

Permittuntur Graeci Presbyteri suum servare ritum, nonnisi semel in die super uno, eodemque Altari Missam celebrandi, & prohibentur Sacerdotes Latini in Parochialibus ipsorum Graecorum Ecclesiis Missas, & Divina Officia celebrare.

Conceditur Presbyteris Graecis, & Albanensibus, ut in Ecclesiis suis praeter Altare majus,

Unctio non est sufficiens satisfactio penitentiae. Extrema Unctio infirmis exhibenda. Per unum, vel plures Presbyteros administrari potest.

Qui ungit, idem formam proferat Sacramenti.

Forma absolutionis in Concilio Florentino praescripta utantur.

Extra necessitatis casum, prudentiae, & arbitrio Ordinarii relinquatur, ut Presbyteri Albanenses Latinorum etiam confessiones excipere valeant.

Sacerdotes Conjugati possunt, & curam suscipere Parochiarum, & Parochianorum confessiones audire.

Ecclesiarum Parochialium regimini praeficiendi sunt, qui in Seminariis Italo-Graecorum, seu Albanensium triam ad minus annorum spatio versati sunt. Possunt Ordinarii Latini alios Presbyteros idoneos Parochis Graecis, vel Coadjutores, & Cooperatores, adungere.

Monachis Graecis, nisi ex iusta causa, non est cura animarum committenda.

Presbyteri Seculares advenientes, abjuratis erroribus, & Schismate, in Parochias Graecorum institui possunt.